

## بعید می دانم سرخابی ها خصوصی شوند



نیست و به خاطر این درخواست دادیم که گفته بودند باید این باشگاه خصوصی شود. وی در ادامه افزود: آقای گرشاسبی خیلی خوب کار می کند و امیدوارم که در پست خود باقی بماند و با همین قدرت جلو برود. اما اگر قرار است این باشگاه به فروش برسد به نظر شما اول نباید به شرکت پیشکسوتان همین باشگاه فروخته شود؟ پیشکسوت باشگاه پرسپولیس درباره خصوصی شدن دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بیان داشت: بعید می دانم اتفاق

در خارج از مستطیل سبز اخبار متفاوتی از آینده باشگاه پرسپولیس و استقلال به گوش می رسد. بحث خصوصی سازی به طور جدی پیگیری می شود و حالا شرکت پیشکسوتان کهن پرسپولیس با حضور علی پروین درخواست خود را برای خرید ارائه کرده است. اسطوره باشگاه سرخپوش تهرانی درباره این مساله اظهار داشت: ما نمی خواهیم جلو بیایم. ما گفتیم اگر قرار است این باشگاه به فروش برسد اول این حق به پیشکسوتان می رسد. حالا مردم فکر کردند که ما خودمان می خواهیم جلو بیایم که اصلا اینطور

### هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال

# تقابل شفر با بازیکن سابق بایرن مونیخ!



خود برای اهالی فوتبال جذابیت زیادی خواهد داشت. سپیدرود برای بقا در لیگ می جنگد. تقابل علی کریمی با استقلال در نوع شرایط سخت خواهد بود و همچنان روی پله

پنجم جدول لیگ باید سه امتیاز از قرمزپوشان شهر رشت بگیرند. سپیدرود برای بقا در لیگ می جنگد. تقابل علی کریمی با استقلال در نوع شرایط سخت خواهد بود و همچنان روی پله

هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال پنجشنبه این هفته آغاز می شود و روز جمعه هم یک بازی از مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی برگزار خواهد شد. دیدارهای هفته پانزدهم در ۶ روز برگزار می شود. مسابقات این هفته از روز پنجشنبه ۱۵ آذر آغاز و روز ۲۴ آذرماه به پایان می رسد. یک بازی جام حذفی هم روز جمعه بین دو تیم سایپا و صنعت نفت برگزار می شود. به گزارش فارس، نگاهی به بازی های این هفته می اندازیم:

### پنجشنبه ۱۵ آذر:

#### پیکان تهران - نساجی مازندران: خروج از بحران یا تداوم ناامی؟

پیکان در بحران عمیقی فرو رفته و در ۶ هفته اخیر ۵ باخت و یک مساوی داشته و به همین دلیل مجید جلالی در اولین اقدام دو سه بازیکن خود را اخراج کرد. شاگردان جلالی با ۴ باخت متوالی در رده هشتم جدول ایستاده است. انتقادهای از کادرفنی تیم زیاد شده و این مسابقه برای آنها اهمیتی حیاتی دارد. نساجی هم در رده دوازدهم جدول است و در این مسابقه هم تنها نیست و قطعاً هوادارانش بیشتر از تیم میزبان خواهند بود. اگر تیم نونام نتواند پنجمین باخت را به پیکان تحمیل کند در آنصورت وضعیت این تیم وخیم تر خواهد شد و اگر پیکان پیروز شود نوار باخت هایش قطع می شود.

### جمعه ۱۶ آذر:

#### سپیدرود رشت - استقلال: تقابل بازیکن سابق بایرن مونیخ با شفر!

استقلال بعد از دو برد متوالی مقابل تیم های خوزستانی توانسته کمی هواداران شان را راضی نگه دارد اکنون آنها منتظر سومین برد متوالی پسران آبی هستند استقلال برای ماندن روی پله

### فریدون زندی:

## پیشنهادی از ایران برای من نیامده است

با توجه به اینکه بازیکنان تاثیرگذار و کلیدی از تیم جدا شده اند و نفرت جدید نیاز به هماهنگی دارند تا بتوانند عملکرد خوبی داشته باشند و با توجه به مصومانی که در این فصل استقلال داشته شرایط بد نبوده است. البته فکر می کنم در تعطیلات نیم فصل و برگزاری اردوهای تدارکاتی شرایط بهتر خواهد شد.

#### این روزها شفر تحت فشار است تا کادر فنی خود را تقویت کند. شما در این باره چه نظری دارید؟

کادرفنی استقلال همان هایی هستند که فصل گذشته توانستند این تیم را به بهترین شکل ممکن آماده سازند، همان هایی هستند که در لیگ رتبه خوبی را به دست آوردند، در جام حذفی قهرمان شدند و در لیگ قهرمانان آسیا هم به جمع هشت تیم پایانی راه یافتند. البته باز هم در این باره شفر باید پاسخگو باشد زیرا اوست که نفر اول کادرفنی است.

#### فکر می کنید استقلال در کدام از

#### شرایط استقلال را در هفته های اخیر چگونه ارزیابی می کنید؟

استقلال در هفته های اخیر نتایج خیلی خوبی گرفته و فکر می کنم این تیم کم کم به روزهای خوش نزدیک تر خواهد شد. بازیکنان استقلال به یک هماهنگی خوبی دست یافته اند و تمام تلاش شان را انجام می دهند تا همچون فصل گذشته نتایج خوبی کسب کنند.

#### با گذشت ۱۳ هفته از لیگ شرایط استقلال چطور است؟

### پیشنهاد گره ای برای دشتی، تبریزی و علیپور

یک باشگاه گره ای نماینده خود را به ایران فرستاده تا با بررسی عملکرد بازیکنان لیگ برتر یک مهاجم معرفی کند. در همین راستا مدیر برنامه های مشترک ۳ بازیکن لیگ برتری در حال مذاکره با ۳ گزینه نهایی برای ترانسفر به کره جنوبی است. به گزارش ایلنا، علی علیپور از پرسپولیس، مرتضی تبریزی از استقلال و علی دشتی از سایپا ۳ گزینه مورد نظر این باشگاه هستند.

### تقدیر رییس جمهور از بیرانوند



بیست و هفتمین اجلاس سراسری نماز با محوریت شیوه ها و مهارت های دعوت به نماز با حضور رئیس جمهور در سمنان آغاز شد. حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی صبح امروز در بیست و هفتمین اجلاس سراسری نماز که با عنوان «شیوه ها و مهارت های دعوت به نماز» در دانشگاه سمنان برگزار شد، ۱۵ فرد و دستگاه برگزیده در این اجلاس با اهدای لوح تقدیر، تجلیل کرد که یکی از آنها علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی و پرسپولیس بود.

### پاداش ۲ میلیون دلاری فیفا به تیم های ایرانی

- پدیده ۱۵۲ هزار و ۸۲۰ دلار
- سیاهجامگان ۷۶ هزار و ۴۱۰ دلار (این تیم منحل شده و با قیمت امروز دلار، جایزهای معادل حدود ۸۷۰ میلیون تومان دریافت می کند)
- سیاهان ۷۶ هزار و ۴۱۰ دلار

فیفا پاداش تیم های ایرانی را برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اعلام کرد که به این ترتیب هفت باشگاه پرسپولیس، سیاهان، استقلال، سایپا، پدیده، سیاهجامگان و ذوب آهن شامل پاداش جام جهانی شدند. در این بین، دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به ترتیب جوایز بیشتری را نسبت به سایر تیم ها کسب کردند. در مجموع تیم های ایرانی ۲ میلیون ۲۵۴ هزار و ۹۵ دلار دریافت می کنند. به گزارش ایسنا، جوایز تیم های ایرانی برای جام جهانی به شرح زیر است:

- استقلال ۸۴۰ هزار و ۵۱۰ دلار
- پرسپولیس ۶۴۹ هزار و ۴۸۵ دلار
- ذوب آهن ۲۲۹ هزار و ۲۲۰ دلار
- سایپا ۲۲۹ هزار و ۲۲۰ دلار

### دانایی فرد در نوبت پیوند کبد

شود. در صورت مساعد شدن وضعیت عمومی دانایی فرد باید حتما عمل پیوند کبد برای وی انجام شود. دانایی فرد باید به مراکز پیوند معرفی شود تا در نوبت عمل قرار بگیرد. به گزارش مهر، رئیس فدراسیون پزشکی با تاکید بر اینکه این فدراسیون بنا به وظایف ذاتی در کنار لحاظ کردن دستور وزیر ورزش وضعیت درمانی ایرج دانایی فرد را پیگیری می کند، گفت: فدراسیون پزشکی ورزشی تا حد امکان کمک حال وضعیت درمانی ایرج دانایی فرد خواهد بود. البته به لحاظ هزینه کار زیادی از دست مان بر نمی آید اما برای تسریع در روند درمان کوتاهی نخواهیم کرد.



ایرج دانایی فرد از پیشکسوتان باشگاه استقلال است که تنها گل تیم ملی ایران مقابل اسکاتلند در جام جهانی آرژانتین را به ثمر رساند و اینگونه نامش را به عنوان اولین گلزن تاریخ فوتبال ایران در ادوار جام های جهانی به ثبت رساند. این پیشکسوت فوتبال ایران از ابتدای هفته به دلیل نارسایی کبدی در بیمارستان بستری است. در همین راستا مسعود سلطانی فر وزیر ورزش به فدراسیون پزشکی ورزشی دستور داده تا تمام اقدامات لازم برای حمایت و پیگیری درمانی وی را انجام دهد. غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی با تاکید بر اینکه این فدراسیون پیگیر مراحل درمانی ایرج دانایی فرد است، گفت: دانایی فر به دلیل خونریزی گوارشی به بیمارستان مراجعه کرد اما معاینات تکمیلی برای آغاز روند درمان او نشان داد که به بیماری مزمن کبدی مبتلا شده است. وی تصریح کرد: این پیشکسوت فوتبال ایران به بیماری «سپروز» که نوعی نارسایی شدید کبدی به حساب می آید، مبتلا شده است. وضعیت وی به گونه ای است که باید متقاضی پیوند کبد

### پیکان قرارداد شیری را فسخ کرد



مجید جلالی سرمربی تیم فوتبال پیکان در اقدامی عجیب نام مهدی شیری مدافع تیمش را در بازی با نفت مسجد سلیمان از لیست ۱۸ نفره تیمش کنار گذاشت و به این بازیکن اعلام شده که نامش در لیست ۱۸ نفره برای بازی مقابل نساجی حضور ندارد. این در حالی است که شیری توافق کرده بود در نیم فصل دوم به تیم فوتبال پرسپولیس بپیوندد و به همین دلیل این باشگاه برگه درخواست فسخ قرارداد شیری را به باشگاه پیکان ارسال کرده تا هر چه سریع تر فسخ قرارداد شیری با پیکان امضا شود. بلافاصله پس از امضای این فسخ شیری به تمرینات پرسپولیس ملحق خواهد شد تا بتواند در نیم فصل دوم زیر نظر برانکو به میدان برود.

### رکورد شکنی داور آسیا در جام ملت های آسیا



برای اولین بار ۶۰ داور و کمک داور برای قضاوت در جام ملت های آسیا انتخاب شدند که علیرضا فغانی، محمدرضا سخندان و رضا منصور از ایران هم در بین آنها هستند. با افزایش تعداد تیم های جام ملت های آسیا از ۱۶ به ۲۴ تیم، تعداد داورهای شرکت کننده در جام ملت های آسیا نیز به عدد ۶۰ رسیده تا در این زمینه هم نوعی رکورد شکنی در جام ملت ها را شاهد باشیم. همچنین داورهای این دوره از رقابت ها از ۱۹ ملیت مختلف از آسیا هستند که بالاترین میزان در تاریخ جام ملت ها است. همچنین قرار است چهار تیم ذخیره داور هم برای این دوره از رقابت ها محسوب شود. در این دوره از رقابت های جام ملت های آسیا و از مرحله یک چهارم نهایی قرار است از فناوری VAR نیز

### «الحاجی گرو» به (سپیدرود) نمی رسد

نیست، احتمالا همراه تیم به رشت سفر خواهد کرد، اما از ابتدا به میدان نمی رود. به نظر می رسد وینفرد شفر قصد دارد از زوج روح الله باقری و الهیار صیلامنش در بازی با سپیدرود استفاده کند.

الحاجی گرو مهاجم نچریه ای تیم استقلال به دلیل سرماخوردگی در تمرینات اخیر غایب بود. این بازیکن در تمرین روز گذشته نیز شرکت نکرد تا دیدار با سپیدرود را از دست بدهد. به گزارش میزبان، با توجه به اینکه، گرو مصدوم

رخ بدهد و خصوصی شوند. به هیچ عنوان این دو باشگاه را نمی فروشند اما با این وجود ما نامه زدیم و درخواستمان را ارائه دادیم. به گزارش ایلنا، وی درباره ادامه درگیری میان کی روش و برانکو و اینکه خودش نمی خواهد یا پیش بنگار تصریح کرد: ما یک سال و نیم پیش با درمیانی کردیم اما نشد. حالا از آقایان سلطانی فر، صالحی امیری، تاج و دیگران می خواهم که پادرمیانی کنند و این هم بازی کرده در میدان سبز فوتبال دیدنی است.

#### پدیده - ماشین سازی تبریز: بازگشت به صدر؟

پدیده که هفته گذشته بعد از ۴ برد متوالی در اصفهان بازی را به سپاهان واگذار کرد برای بازگشت به صدر تلاش می کند. شاگردان گل محمدی اگر بتوانند در این مسابقه پیروز شوند شانس قهرمان شدن در نیم فصل را دارند البته گل محمدی اعلام کرده که تیمش برای قهرمانی بسته نشده است. ماشین سازی تبریز هم بعد از ۴ مساوی متوالی مقابل پرسپولیس بازنده شد. شاگردان مهاجری اگر چه روی رده یازدهم جدول هستند اما فاصله امتیازی این تیم با ته جدول کمتر از ۴ امتیاز است.

#### صنعت نفت آبادان - سایپا: نبرد غول کش ها

روز جمعه اما جام حذفی نیز در مرحله یک چهارم نهایی شاهد یک دیدار بین صنعت نفت آبادان و سایپای تهران خواهد بود. نارنجی پوشان سایپا که مدعی قهرمانی در جام حذفی هستند یک هفته سخت را پیش رو دارند. آنها ابتدا روز ۱۶ آذر باید در مرحله یک چهارم مقابل نفت آبادان قرار بگیرند و بعد از آن هم در لیگ برتر میهمان آبادانی ها خواهند بود. سایپا به حکم قرعه میهمان تیم نفت شده است. این تیم برای رسیدن به این مرحله استقلال را از پیش رو برداشت و صنعت نفت آبادان هم دو تیم استقلال خوزستان و تراکتورسازی را در جام حذفی شکست داده است. نبرد غول کش ها در این مرحله از جام دیدنی خواهد بود.



### هستید؟

در آلمان در تیم های پایه فعالیت کرده و به تازگی قرارداد را تمدید کرده ام، دوست دارم تجربیاتم را در اختیار جوانان بگذارم البته اگر پیشنهاد بهتری باشد به آن فکر خواهم کرد.

#### دوست ندارید در ایران مربیگری کنید؟

بارها در این باره صحبت کرده ام هنوز هیچ پیشنهادی از ایران برای من نیامده است.

#### برانکو: بازی با سپاهان اصلی ترین دیدار پرسپولیس نیست

برانکو ایوانکوویچ در حاشیه تمرین روز گذشته پرسپولیس با اشاره به برد مقابل ذوب آهن گفت: کیفیت ذوب آهن بهتر از جایگاهی است که در جدول دارد. مطمئنم منصوریان این تیم را در دوره پیش رو بالا می آورد. سرمربی پرسپولیس درباره دیدار با سپاهان که از آن به عنوان فینال و بازی اصلی یاد می شود، گفت: البته این اصلی ترین بازی ما نیست ولی درسی بزرگی است. ما درسی بزرگی با استقلال و تراکتورسازی داشتیم و دربی بعدی با سپاهان است. بازی بزرگی است ولی بعد از این مسابقه، ۱۶ دیدار دیگر در لیگ خواهیم داشت. برانکو درباره اینکه آیا اراده ای برای قهرمان نشدن پرسپولیس وجود دارد؟ تصریح کرد: من تمام اتفاقاتی که می افتد را می بینم که کار را به حداکثر سختی می رساند تا قهرمان نشوم. از داور گرفته تا جایی که مجبورمان می کنند در «فیفا دی» بازی در این مسابقات حضور داشته باشند ما قهرمان بزرگی در المپیک و بازی های آسیایی داشته ایم که نمی توانیم تک تک آنها را بیایم. باید برای تبلیغ هر چه بیشتر بوکس عکس این قهرمان بزرگ را در شهر و سالن مسابقات بزنیم، همه باید بدانند که قهرمانان بزرگ واقعی بوکس چه کسانی هستند. فدراسیون باید به این قهرمانان بها بدهد تا همه قهرمانان واقعی این رشته را بشناسند. باید حرمت این نفرت نگه داشته شود.

مورد بوکس حرف می زنند. بدبختی جامعه ما این است افرادی که رزومه دارند سر به زیر هستند، اما بعضی ها که هیچ کارنامه ای ندارند و هیچ رزومه ای در دوران قهرمانی و مربیگری ندارند، مدام برای همه چیز اظهار نظر می کنند. مظاهری در پاسخ به این سوال که چرا بزرگان بوکس ایران برای کمک به این رشته با پیش نمی گذارند، عنوان کرد: سوال خوبی پرسیدید مهمترین موضوع این است که افراد بدون رزومه و کارنامه می آیند در مورد بوکس اظهار نظر می کنند و بزرگان بوکس کشورمان هم وقتی چنین آدم هایی را در اطراف بوکس می بینند خود را کنار می کشند. هر حال پیشکسوتان و قهرمانان بزرگ کشورمان دوست ندارند با آنهايي که هیچ رزومه ای ندارند همدم شوند. مشکل اصلی ما این است که ما قهرمانان بزرگی داریم که فدراسیون به آنها بها نمی دهد. به گزارش فارس، مربی تیم ملی بوکس در پاسخ به این سوال که فدراسیون چه کاری باید انجام بدهد و پیشنهاد شما چیست، عنوان کرد: برای جذب مخاطبان باید ما از قهرمانان بزرگی مثل صمدی، کاظمی، ورزیده، روزبهانی، دلوری، ستارپور، سلوکی، قاسمی پور و ... از بزرگان بوکس دعوت کند تا در این مسابقات حضور داشته باشند ما قهرمان بزرگی در المپیک و بازی های آسیایی داشته ایم که نمی توانیم تک تک آنها را بیایم. باید برای تبلیغ هر چه بیشتر بوکس عکس این قهرمان بزرگ را در شهر و سالن مسابقات بزنیم، همه باید بدانند که قهرمانان بزرگ واقعی بوکس چه کسانی هستند. فدراسیون باید به این قهرمانان بها بدهد تا همه قهرمانان واقعی این رشته را بشناسند. باید حرمت این نفرت نگه داشته شود.

### علی مظاهری:

## بدبختی جامعه بوکس افراد بی رزومه هستند

به صورت رسمی کسی چیزی نگفته است. وی در پاسخ به این سوال که آیا فدراسیون به شما برای حضور در این رقابت ها ابلاغیه ای ارسال نکرده است، گفت: فدراسیون هنوز خبری در این رابطه به بنده نداده و هیچکسی به عنوان مسئول ما را به این مسابقات دعوت نکرده است شاید برای اکثری احدی سرمربی تیم ملی ابلاغیه ای ارسال شده است اما بنده هنوز به این مسابقات دعوت نشده ام و نمی دانم عضو کمیته فنی هستم یا خیر. مربی تیم ملی بوکس در پاسخ به این سوال که شنیده شده شما دلخوری از فدراسیون دارید و به همین دلیل به کرمانشاه رفته اید آیا این موضع صحیح دارد یا خیر، عنوان کرد: من قهر کرده ام یک مقدار خسته ام و مشکلی با کسی ندارم به کرمانشاه آمدم کنار خانواده ام باشم و همین جایز تجربیاتم را می کنم. بنده جزء کادر فنی هستم اما هنوز ۱۰۰ درصد تصمیم نگرفته ام که در کنار تیم ملی باشم یا

مسابقات بوکس بزرگسالان قهرمانی کشور از روز شنبه هفته آینده به میزبانی خوزستان برگزار خواهد شد و نفرت برتر به اردوی تیم ملی دعوت خواهند شد. علی مظاهری در پاسخ به این سوال که مسابقات بوکس بزرگسالان قهرمانی کشور از روز شنبه آغاز خواهد شد آیا شما به عنوان عضو کمیته فنی به این رقابت ها دعوت شده اید یا خیر، گفت: تا به این لحظه هیچ ابلاغی به دست من نرسیده و هیچ کسی من را به این رقابت ها دعوت نکرده است. تنها خبرهایی که در رسانه ها منتشر شده مطلع شدم که عضو کمیته فنی هستم، اما

